

Reservedelstister

Typenr.: Type no.: Ballart nr.: _____	Fabrikationsnr.: Prod. no.: Prod. nr.: _____
Årgang: Year: Jahr: : _____	Max. arb. tryk: Max. pressure: Max. druck: _____
Egenvægt: Net weight: Eigengewicht: _____	Spænding: Vltage: Spannung: _____
Max. last: Max. load: Max. ladung: _____	

Res.no.			Note
1	21077001 Alu. ventilblok 3/8"	Valve block 3/8"	Steurblock 3/8"
2	21001100 Nippelmuffe 3/8" udv.x1/2"indv	Adaptor 3/8"	Nippelmuffe 3/8"
3	21062101 Pakring 3/8"	Seal Ring 3/8"	Dichtring 3/8"
4	21000818 Hydr. brystnippel 3/8udv.xø12	Hydr. hexagon nipple 3/8 out.x	Hydr. Reduziernippel 3/8 ausse
5	21000810 Brystnippel 1/2"XØ12oml	Hexagon nipple 1/2"xø12oml	Reduziernippel 1/2"xø12oml
6	21001292 Spole for 12 volt 5/8"	Spool 12V 5/8"	Spule 12V 5/8"
7	21001208 Magnetventil GS04-33-00N	Magnet valve	Magnetventil
8	21000703 Hydr. vinkel Ø12 m/omixØ12 m/o	Hydr. elbow ø12	Hydr. Winkel ø12
9	21000825 Hydr. brystnippel 1/2"XØ12stud	Hydr. hexagon nipple 1/2"xø12	Hydr. Reduziernippel 1/2"xø12
10	21014703 Hydr. slange 3/8"x300		
11	21000603 Hydr. T Ø12oml-Ø12oml-Ø12oml	Hydr. T ø120ml	Hydr. T ø120ml
12	21001103 Nippelmuffe 1/2" indvx1/2"indv	Adaptor 1/2"	Nippelmuffe 1/2"
13	21062102 Pakring 1/2"	Seal Ring1/2"	Dichtring 1/2"

Res.no.			Note
1	21062101	Pakring 3/8"	Seal Ring 3/8"
2	21000806	Hydr. brystnippel 3/8"xØ12	Hydr. hexagon nipple 3/8"xØ12
3	21014705	Hydr. slange 3/8"x550	Hose
4	21000818	Hydr. brystnippel 3/8udv.xØ12	Hydr. hexagon nipple 3/8 out.x
5	21000603	Hydr. T Ø120ml-Ø120ml-Ø120ml	Hydr. T ø120ml
6	21077001	Alu. ventilblok 3/8"	Valve block 3/8"
7	21001208	Magnetventil GS04-33-00N	Magnet valve
8	21001292	Spole for 12 volt 5/8"	Spool 12V 5/8"
9	22002105	Mask. bolt M6X50 8.8 fzb	Bolt M6x50
10	22058401	Skive M6 FZB 18/6,4x1,6	Washer M6
11	22052002	Låsemøtrik M6 FZB	Lock nut M6
12	22008207	Sætskrue M6x30 8.8 fzb	Set screw M6x30
13	v1500100	Hæveplade til start/stop styrr	Mountingsplate
			Dichtring 3/8"
			Hydr. Reduziernippel 3/8"xØ12
			Schlauch
			Hydr. Reduziernippel 3/8 ausse
			Hydr. T ø120ml
			Steurblock 3/8"
			Magnetventil
			Spule 12V 5/8"
			Bolzen M6x50
			Scheibe M6
			Gegenmutter M6
			Setzschraube M6x30
			Montierungsplatte